

آذربایجان شرقی

واگذاری بیش از ۱۲ هزار فقره انشعاب آب و فاضلاب در تبریز

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی به همراه معاونان این شرکت از طرح‌های در دست اجرا و تاسیسات امور آب و فاضلاب منطقه ۲ تبریز بازدید کرد. در این بازدید مدیر منطقه ۲ تبریز ضمن خوشامدگویی به مدیرعامل و هیات همراه گزارشی از عملکرد ۹ ماهه، توضیحات کاملی از روند عملیات اجرایی در زمینه‌های مختلف بهره‌برداری، امور مشترکان، امور مالی و گزارش کاملی از عملیات بهبود عملیات، ابداعات و نوآوری و رفع مشکلات در حوزه‌های مختلف ارائه داد. جداری درباره واگذاری انشعابات آب و فاضلاب در ۹ ماهه سال جاری گفت: این امور در طول ۹ ماهه سال جاری حدود ۸۰۰۰ فقره انشعاب فاضلاب و حدود ۴۰۰۰ فقره نیز انشعاب آب به مشترکان منطقه واگذار کرده است. مدیر امور آب و فاضلاب منطقه ۲ تبریز افزود: در طول ۹ ماهه سال جاری حدود ۱۰ کیلومتر اصلاح شبکه آب و نزدیک به ۸ کیلومتر نیز توسعه شبکه فاضلاب در منطقه انجام شده است. مدیر منطقه در ادامه به عملکرد منطقه در حوزه بهره‌برداری اشاره کرد و افزود: در حوزه بهره‌برداری کارها و اقداماتی از جمله تهیه شناسنامه برای حوضچه‌ها و شیرآلات و ثبت همه اتفاقات، خسارت، اصلاح و توسعه فشار و کلسنجی در GIS انجام شده است.

معرفی سرپرست جدید معاونت شوراهای حل اختلاف

با حضور رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی آیین تودیع و معارفه سرپرست معاونت شوراهای حل اختلاف استان آذربایجان شرقی برگزار شد. آیین تودیع و معارفه سرپرست شوراهای حل اختلاف استان با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین مظفری رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، معاون قضایی و حقوق شهروندی دادگستری استان، معاون مالی، عمرانی و پشتیبانی دادگستری استان و اعضای ستادی معاونت شوراهای حل اختلاف آذربایجان شرقی برگزار شد. در این مراسم از خدمات حسین نوبخت تقدیر و بایگ محبوب‌علیلو به عنوان سرپرست جدید معاونت شوراهای حل اختلاف استان آذربایجان شرقی معرفی شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:

یک سوم شبکه توزیع آب گلستان فرسوده است



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان گفت: عمر ۳۰ درصد از خطوط انتقال و شبکه‌های توزیع آب در استان بالای ۳۰ سال بوده و جزو شبکه‌های فرسوده به شمار می‌رود. به گزارش ایسنا، محمدحسادی رحمتی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه بسیاری از شبکه‌های توزیع آب در سطح شهرهای ما قدیمی و فرسوده هستند، اظهار کرد: با توجه به اینکه طی سال‌های گذشته فعالیت‌هایی درباره بازسازی این شبکه‌ها انجام شده ولی به دلیل تناسب نداشتن حجم کار با میزان اعتبار تخصیصی، از پیشرفت مناسبی برخوردار نبود. وی افزود: شهر گرگان وضعیت مناسبی به لحاظ زیرساخت نداشته و مسؤولان باید در این باره چاره‌اندیشی کنند. رحمتی تصریح کرد: بالغ بر ۲۷۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در شهر گرگان اجرا شده است و مشترکانی که شبکه جمع‌آوری فاضلاب در منطقه آنها اجرایی نشده، هر چه سریع‌تر نسبت به نصب انشعاب فاضلاب اقدام کنند تا از خدمات دفع بهداشتی فاضلاب بهره‌مند شوند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان در ادامه درباره تبصره ۳ گنجانده شده در قبض‌های آب مشترکان استان گفت: این تبصره درج شده جهت توسعه طرح‌های فاضلاب و بازسازی شبکه‌های آب

شهری و تاسیسات آب شهرهای استان در نظر گرفته شده است. وی عنوان کرد: از زمان اجرای قانون تبصره ۳، درباره اصلاح و توسعه شبکه‌های آب، نوسازی و بازسازی تاسیسات و چاه‌ها و همچنین خرید زمین اقدامات خوبی انجام شده است. رحمتی با اشاره به بازسازی آب‌های سال جاری اظهار کرد: میزان بارندگی‌ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۴ تا ۲۰ درصد کاهش داشت، لذا با توجه به شرایط خشکی که بر

حسن روانشید*، رنسانس انتخابات با روش‌های تازه همراه با فیکورهای مردم‌پسند بدون هزینه‌های بالاسری و به پهنانه اعلام فعالیت‌های ارگانی، مند تازماری است که در شهر اصفهان کلید خورده و در فرصتی کمتر از یک ماه ده‌ها عکس و خبر همراه با تیزرهای نواز رسانه‌های مکتوب، دیداری، شنیداری و سایت‌های خبری به سمع و نظر دارندگان حق رای می‌رسد تا آمادگی ذهنی داشته باشند و بتوانند اصل را در اردیبهشت ۹۶ به شورا بفرستند آنچه می‌تواند مخاطبان را به تفکر وادار این است که منظور از هزینه کردن از کیسه شهرداری برای اطلاع‌رسانی به مخاطبان که بدانند تلاش‌های شهری چه بوده است! آن است که شهروندان با خواندن و شنیدن و دیدن تصاویری از فعالیت‌ها، امید به زندگی را بیشتر به خود تلقین کنند نه اینکه به‌جای تماشای تصویر پل یا خط بی‌آرئی، پارک یا فضای سبز مرتباً شاهد چهره خیردهنده تحت عنوان سخنگو باشند که

استارت چهره‌نمایی از محل جیب مردم

وسعت صفحات را به چهره خود اختصاص می‌دهند! و امور مالی را ناچار می‌کنند براساس نرخ سسطر و ستون نسبت به پرداخت هزینه رپرتاژاگهی‌ها اقدام کنند! تا به نام آنها و به کام دیگری تمام شودانه می‌خواستیم و نه می‌توانستیم تمام ابعاد این وسعت را جمع‌آوری و به سمع و نظر خوانندگان و شهروندان برسانیم. بناچار تعداد محدودی را فارغ از متون چاپی آن گردآوری و در کنار هم قرار دادیم تا شاید بشود به‌عنوان مشست نمونه خروار ارائه داد! به ما ارتباطی ندارد که مسؤلیت شرعی این استفاده تبلیغاتی به عهده رئیس شورای شهر است یا شهردار! اینگونه به نظر می‌رسد جامعه کاری به این ندارد که چه کسی می‌گوید بلکه می‌خواهند بدانند آن‌کس چه می‌گوید! و البته آنچه ابراز می‌شود در حیطه وظایف همان

تجهیز شهرک‌های صنعتی به تصفیه‌خانه مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران گفت: ۵۰ درصد از ۲۲ شهرک و ناحیه صنعتی عملیاتی در استان گلستان دارای تصفیه‌خانه فاضلاب صنعتی با ظرفیت ۴۵۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز است. علی‌یزدانی اخیراً در مراسم کلنگ‌زنی و آغاز اجرای مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی بندرگز، اظهار داشت: ظرفیت مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب صنعتی شهرک صنعتی بندرگز ۳۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز است که برای اجرای آن ۲۵ میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده است. وی با تأکید بر ارتقای شاخص‌های زیست‌محیطی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور افزود: تلاش می‌شود فاز توسعه این تصفیه‌خانه در کمترین زمان ممکن به بهره‌برداری برسد. وی ادامه داد: بیش از ۸۸ درصد واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان گلستان متصل به تصفیه‌خانه فاضلاب صنعتی است. یزدانی با تأکید بر ضرورت توجه نرم‌افزاری به شهرک‌ها و نواحی صنعتی یادآور شد: میلیمان شهرک‌ها و نواحی صنعتی باید به گونه‌ای باشد که نظر سرمایه‌گذار را برای ورود به شهرک و ناحیه صنعتی جلب کند.

خوزستان

کسب مقام برتر توسط روابط عمومی نفت و گاز مسجدسلیمان

سیزدهمین کنفرانس بین‌المللی روابط عمومی و چهاردهمین جشنواره روابط عمومی‌های برتر کشور در هتل المپیک تهران برگزار شد. طی این آیین از مجموعه روابط عمومی‌های برتر همه سازمان‌ها و شرکت‌های کشور در بخش‌های مختلف تحقیق و پژوهش، مقاله، تبلیغات، روابط عمومی آنلاین، نیازسنجی و مشتری‌مداری، مشارکت‌های اجتماعی و... با اهدای تندیس افتخار تقدیر به عمل آمد. روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان نیز با کسب نظر هیأت داوران توانست در ۲ بخش روابط عمومی آنلاین و انتشارات، تندیس افتخار این جشنواره را کسب کند. روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب نیز در ۲ بخش انتشار کتاب و کارشناس برتر انتشارات، تندیس افتخار را کسب کرد.

گلستان

انجام خدمات رونمایی واحدهای مسکن مهر در گلستان

مدیرمسکن و ساختمان راه‌آهن‌سازای گلستان با اشاره به خدمات رونمایی این اداره کل برای ابقشار کمدرآمد استان بویژه ساکنان مسکن مهر، گفت: ۲۴ واحد تجاری، یک واحد آموزشی و یک واحد انتظامی برای بهره‌مندی هر چه بیشتر این عزیزان از امکانات رفاهی در سایت‌های مسکن مهر استان به بهره‌برداری رسیده است. محمود تیموری در گفت‌وگویی خبری گفت: این واحدها شامل ۷ باب تجاری در سایت راه‌آهن گرگان، ۱۷ باب تجاری در سایت کاج گنبدکاوس، یک باب مدرسه در سایت الزمین علی‌آباد و یک باب پاسگاه انتظامی در سایت سعادت‌آباد گرگان می‌شود. تیموری ادامه داد: علاوه بر این مراکز، هم‌ایک در سایت‌های مسکن‌مهر آزادشهر، آق‌قلا، علی‌آباد کنول، گرگان، مینودشت، کاله و گنبد نیز خدمات رونمایی دیگری در حال ساخت است که هر کدام بین ۶۰ تا ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. به گفته وی، ۱۱ مسجد در سایت‌های مسکن‌مهر آزادشهر فاز (۲، ۳، ۴)، مساجد ولایت و نوده علی‌آباد کنول و مسجدهای سایت زیتون و راه‌آهن گرگان، مسجد مینودشت و مساجد اهل تشیع و تسنن کاله بخشی از این خدمات رونمایی است.

صدای مصطفی و سیمای علیرضا

مشغول کار طراقت‌فرسا در نیروگاه نظنر بود و همان لیلیایی که همسر محترمه ایشان و دیگر همسران محترمه شهدای هسته‌ای، داشتند فرزندان خود را با روزهای خالی از پدر، آماده می‌کردند، مگر پادمان رفته و پادمان می‌رود که کدام آقایان مشغول «فتنه» بودند! یکی داشت در نظنر و فردو، شبانه‌روز عرق می‌ریخت تا دوفردای دیگر، حضرات، سرمایه‌ای برای یک معامله خوب داشته باشند، یکی هم داشت در تنور دروغ تقلب می‌دید! و به فتنه‌گر خط می‌داد! و آشوب به‌پا می‌کرد! و غائله می‌ساخت! و علیه ۴۰ میلیون رای جمهور نقشه‌های آنچنانی می‌کشید! ما که این روزها، از در تکریم و بزرگسوری و احترام و اخلاق وارد شدیم اما کاش جماعت هم اندکی باحیاط بودند! لذا بر «رسانه ملی» فرض است که ملتفت باشد به آن مثل معروف که «خوبی که از حد بگذرد...» و دیگر شورش را در نیابورد! آنکه علاوه بر «تکریم»، «تقدیس» هم می‌خواهد. «مصطفی‌اشهدید» است! آری! هیچ به دنیا آمدنی و هیچ از دنیا رفتنی، نباید بدون «فراموشی لاله‌ها» شود! احمدی‌روشن‌ها نبودند، همین دولت اعتدال، با کدام سرمایه هسته‌ای می‌خواست پای مذاکره با اجنبی بنشینند؟! آه یبتیمی این شب‌های «علیرضا» نبود، اصلاً چیزی هم داشتند حضرات از خود که بخواهند با آن، وارد معامله با دشمن شوند؟! آقای صداوسیما! حواست هست!؟

نمردیم و دیدیم پاسخ لازم به دشمن که اتفاقاً باید علنی هم داده شود، ناگهان شد «اسرار»! شگفتا! چند شب پیش در برنامه «جهان‌آرا» دیدم که همین نماینده عزیز، در بالاترین مرتبه اخلاقی، چند بار صراحتاً اشاره کردند که ما اعتراف وزیر خارجه مبنی بر اشتباه در اعتماد به جان کری را، فقط و فقط به حساب بدعهدی دشمن می‌نویسیم و لاغیر! دولت اعتدال به اندازه کافی دیپلماسی بلد بودن خود را به رخ ملت کشید! والحمدلله به همه یاد داد چقدر این کاره است! و چقدر خوب توانست از ورای مذاکره با خود خود کدخدا، همه تحریم‌ها را در همان روز توافق، بالمره لغو کند! آیا این بس نیست؟! و آیا من و ما باید اخلاق وارونه حضرات را هم بفهمیم و بدانیم!؟

برادر کوچکم علیرضا! خوب شد در آن قاب عکس نبودی! و خوب شد به حضرات، افتخار ندادی! اگر با دست‌فرمان «هر توافقی از عدم توافق بهتر است»، از اول هم قرار نبود توافق را بر مبنای تنها هدفش یعنی لغو تحریم‌ها ببندند، خوب شد تو را آن‌روز کنار جمهور دیدیم، نه رئیس جمهور! تو خود یک پا رسانه‌ای! رسانه‌ای که با نرفتن، حرف می‌زند! و با سکوت، فریاد می‌زند! «فرزند شهید بودن» افتخاری است که آن را تنها باید خرج ولایت کرد! یعنی همان راه پسر! با آقایان تقریباً هیچ، چه عکسی! و چه مکتبی! همان لیلیایی که مصطفی احمدی‌روشن،

ادامه از صفحه اول یاد آری! «علیرضا بودن» سخت است! خیلی سخت! انقدر سخت که بفهمی و بدانی حضرات دارند با سرمایه پدربرت و امثال پدربرت، معامله «تقریباً هیچ» می‌کنند! بگذار بی‌هیچ واهمه‌ای بروم سر اصل مطلب! «احترام» نه آن مقوله‌ای است که تنها مختص «خواص عرصه سیاست» باشد! احترام «علیرضا» را هم باید نگه داشت! «احترام علیرضا» نه به آن است که جشن معلوم نیست برای چی را عمومی اعلام کنیم لکن جواب واجب به دشمن را محرمانه در گوش اعضای کمیسیون! من دعوت می‌کنم آقای ظریف را به رعایت اخلاق و احترام! بدترین بی‌اخلاقی‌ها و بی‌احترامی‌ها همین است که قدم زدن آقایان با قاتلان پدر علیرضا، عمومی و رسانه‌ای باشد اما هنگام جواب به همین وزیر خارجه مزور یانکی، خلاصه کنی پاسخ را در مشتت جمله محرمانه! مگر دشمن بدعهد، محرمانه نقض عهد کرده که اصحاب دست‌نگاه دیپلماسی این همه مراعات حال قاتلان مصطفی شهید را می‌کنند؟! تا یادم نرفته، همین‌جا بنویسم که درود بر آن نماینده‌ای که اتفاقاً در اخلاقی‌ترین کار ممکن، جملاً آقای ظریف را رسانه‌ای کرد! ا قضا، اوج بی‌اخلاقی آن است که کار این نماینده مردمی را «بی‌اخلاقی» بخوانیم! مگر اسرار نظام را برملا کرد که این همه متمشش کردند به بی‌اخلاقی!؟

الیه راجعون

روز قیامت را به یاد آوریم، ناخواسته از «بزرگ‌ترین خدمت هاشمی‌به انقلاب» رونمایی کرده‌ام! «خدمت تذکر» و «خدمت یادآوری» این «خاطره آخر»، کم متن و مطلب ننوشتم! پای هر دو هم ایستادم! لیکن باز اعتراف می‌کنم او هم خدماتش بزرگ بود و هم... بگذریم! بر این باورم اگر متأثر از رخداد تلخ ۱۹ دی ۹۵، همه ما اندکی پیشتر مرگ را و یاد خدا را و لحظه وداع را و آخرت را و

پهنانه احترام به آنکه از دامن دنیا دستش کوتاه شده، هرگز قائل به «مردم‌پرستی» نیستیم، این را هم اعتراف می‌کنم که در «تقدرفسنجانی» این سالیان آخر، کم متن و مطلب ننوشتم! پای هر دو هم ایستادم! لیکن باز اعتراف می‌کنم او هم خدماتش بزرگ بود و هم... بگذریم! بر این باورم اگر متأثر از رخداد تلخ ۱۹ دی ۹۵، همه ما اندکی پیشتر مرگ را و یاد خدا را و لحظه وداع را و آخرت را و

تدبیر، امیدهای بربادرفته و اما برجام!

مشخصی ندارد و این مسیر بی‌برجام یا با برجام به ناکجاآباد می‌رود. در تمام این مدت نیز، پاسخ هر سوالی، ذکر اهمیت رسیدگی به آن معضل و در ادامه برشمردن انوار مشعشع برجام بود. اینها روایت دیروز بود. پس از این فراز و نشیب‌های برجام‌نامه، امروز که مبارزه با فساد از بیت جناب رئیس‌جمهور سسر درآورده است، امروز که خبری از معرفی و مجازات عاملان حقوق‌های نجومی و وام‌های فضایی نیست، امروز که درمان گورخوابی، عقیم‌سازی عنوان می‌شود، امروز که شایعه اتصال جیب ستاد انتخاباتی با

پهنانه احترام به آنکه از دامن دنیا دستش کوتاه شده، هرگز قائل به «مردم‌پرستی» نیستیم، این را هم اعتراف می‌کنم که در «تقدرفسنجانی» این سالیان آخر، کم متن و مطلب ننوشتم! پای هر دو هم ایستادم! لیکن باز اعتراف می‌کنم او هم خدماتش بزرگ بود و هم... بگذریم! بر این باورم اگر متأثر از رخداد تلخ ۱۹ دی ۹۵، همه ما اندکی پیشتر مرگ را و یاد خدا را و لحظه وداع را و آخرت را و

پیامک خوانندگان ۱۰۰۲۳۳۱

www.vatanemrooz.ir

امام جعفر صادق (ع) می‌فرماید:

هر کس بر قصد زیارت امام حسین (ع)، پیاده از خانه اش خارج شود، خداوند در مقام حرکام، برای او حسه‌ای می‌نویسد و کتابی از او می‌زداید.

طرح احداث درمانگاه‌های خدمات امدادی جمعیت هلال احمر در عتبات عالیات عراق، مسیر نجف به کربلا در راستای پوشش امدادی کاروان عظیم پیاده روی ایام اربعین حضرت اباعبد... الحسین (ع)

نیکوکاران عزیز می‌توانند کمک‌های نقدی خود را به حساب شماره ۴۹۷۸۶۰۲۴۱۴ نزد بانک ملت

به نام خیرین جمعیت هلال احمر استان تهران یا شماره کارت ۶۱۰۴۳۳۷۸۹۵۰۹۱۴۴۳ واریز نمایند.

در صورت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۸۸۹۰۳۲۲۳ و یا ۸۷۷۱۳۳۰۶ تماس حاصل فرمایید.

